ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG VĂN YÊN

Số: 48/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Văn Yên, ngày  05  tháng 7 năm  2023

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tuyên truyền chính sách BHXH, BHYT

và cài đặt ứng dụng VssID

Thực hiện quy chế phối hợp thực hiện chính sách, pháp luật Bảo hiểm xã

hội, Bảo hiểm y tế giữa BHXH tỉnh Hà Tĩnh và UBND phường Văn Yên.

UBND phường phối hợp Hội Liên hiệp Phụ nữ, Hội Nông dân và BHXH tỉnh tổ

chức Hội nghị tuyên truyền chính sách BHXH, BHYT và cài đặt ứng dụng

VssID cho người dân trên địa bàn.

* Thành phần:  Trân trọng kính mời:

Ở tỉnh:

Phòng truyền thông BHXH tỉnh Hà Tĩnh tham dự, trực tiếp tuyên truyền

chính sách và cài đặt VssID.

Ở phường:

- Đại diện lãnh đạo UBND, Công chức Văn phòng UBND, Văn hóa xã hội;

- Ban Thường trực Hội LH Phụ nữ, Hội Nông dân;

- Các nhân viên tổ chức dịch vụ thu BHXH, BHYT trên địa bàn.

Ở tổ dân phố:

Các hội viên Hội LH Phụ nữ và Hội Nông dân trong độ tuổi lao động, chưa

tham gia BHXH, BHYT, chưa cài đặt VssID.

(Đề nghị Hội LH Phụ nữ, Hội Nông dân tin mời)

* Thời gian: Bắt đầu từ 19 giờ 30 phút ngày 06/07/2023 (tối Thứ 5)

* Địa điểm: Hội trường UBND phường Văn Yên.

Kính mong quý vị đại biểu, các đồng chí sắp xếp công việc về tham dự hội

nghị đúng thành phần, thời gian và địa điểm quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Tuấn Anh

		2023-07-06T10:43:45+0700

		2023-07-06T10:45:24+0700